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ENTHUSIA - PROFESSIONAL RACING

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0504

Producent Brak

Opis produktu
Enthusia Professional Racing to realistyczny symulator wyścigów samochodowych przygotowany przez Konami. Gra

wprowadza do gatunku wiele innowacyjnych rozwiązań.

O tym czy gracz jest lepszy od pozostałych kierowców decydują tutaj przede wszystkim jego własne zdolności, a nie
wprowadzanie kolejnych ulepszeń w samochodzie. Twórcy gry przygotowali specjalne rozwiązania technologiczne.
Innowacyjny Visual Gravity System ukazuje prawdziwe zachowanie znajdujących się w ruchu pojazdów na które wpływają siły
grawitacji. Ich wpływ odczuwamy tak jak w rzeczywistości - zwłaszcza podczas szybkiej jazdy, na wybojach czy przy
hamowaniu. Dzięki specjalnemu interfejsowi jesteśmy na bieżąco informowani o stanie naszego samochodu. Informacje te
dotyczą m.in. przyczepności opon oraz wytrzymałości poszczególnych elementów auta.

W Enthusia Professional Racing znajduje się kilkaset dokładnie odwzorowanych modeli autentycznych samochodów od ponad
czterdziestu znanych na całym świecie producentów. W grze znajduje się również możliwość ich tuningowania. Każda
wprowadzona przez nas zmiana odbija się na zachowaniu pojazdów. Ponadto wyścigi toczą się na kilkudziesięciu prawdziwych
otwartych trasach i zamkniętych torach umieszczonych w różnych lokacjach na kuli ziemskiej. Dla zwiększenia grywalności
Konami przygotowało także specjalny generator fikcyjnych losowych tras zmieniający ich wygląd, dowolne warunki
atmosferyczne oraz pory dnia. Każda z tych zmian wpływa na sterowność pojazdów.

Ponadto wyścigi podczas ich trwania oraz na powtórkach możemy obserwować z różnych kamer. Poziom trudności natomiast
dostosowuje się do umiejętności gracza. W trybie wieloosobowym Enthusia Professional Racing pozwala na rozgrywki dla
maksymalnie dwóch graczy jednocześnie.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=u-4gYWEuGiA
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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